
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Łukasza Babińskiego na koordynatora gminnego ds. informatyki dla zapewnienia 
obsługi informatycznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik do uchwała nr 216/2024 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiegot zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  Gminy Warlubie 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32506AEF-263D-42D1-B3AA-3A230B2ADF27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


